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PÄEVAKORRA PUNKTIDE ARUTELU:

1. Õppe- ja kasvatustöö aruanne

Direktor Raili Oks tegi ülevaate lõppenud 2023-2024 õppeaasta õppe- ja kasvatustööst.

Septembriks valmisid õppe-ja tegevuskava, rühmade tegevuskavad ning viidi sisse dokumentidesse

muudatusi. Valmis Jõhvi Lasteaiad arengukava 2024 – 2027. Teist aastat tegutsesid viis meeskonda

– arenduse, ettevõtlikkuse, looduse, tervise ja keeleõppemeeskond.



Koolitustel  osales  õppeaasta  jooksul  79 pedagoogi  (15 pedagoogi  rohkem,  kui  eelmisel  aastal).

Tundide  mahuks oli  kokku 2707,5 tundi  (1632,5  tundi  vähem,  võrreldes  eelmise  õppeaastaga).

Kalevipoja majas osales koolitustel kokku 31 pedagoogi ja tundide mahuks kokku oli 834. Sipsiku

majas  osales  koolitustel  33  pedagoogi  ning  tunde  kokku  tuli  1221.  Pillerkaare  majas  osales

koolitustel 15 pedagoogi, tunde tuli kokku 652,5. Suurt rõhku pandi vene emakeelega õpetajate seas

eesti keele keeletaseme tõstmisele.

Veebruarist kuni maini viidi läbi rahulolu-uuringud laste, lastevanemate ja personali seas.

Koostööd tehti käesoleval õppeaastal – raamatukoguga, päästeametiga, politseiga, kiirabiga, TEL

võrgustikuga,  Jõhvi  Põhikooli  ja  Jõhvi  Kesklinna  Kooliga,  Jõhvi  Spordikooliga,  Muusika-  ja

Kunstikooliga, Vallavalitsusega, Rajaleidja keskusega, Jõhvi Kontserdimajaga, Kaitseliiduga, Viru

üksik-jalaväepataljoniga,  Jalgpalliklubi  Noovaga  ja  Jalgpalliklubi  FC  Phoeniksiga,  Tagavälja

taluga,  Päite  loomapargiga,  laste  teatritega,  Kohtla  –  Järve  lasteaia  Kirju  –  Mirju

metoodikakeskusega,  Iisaku  looduskeskusega,   Toomas  Prantsibel´iga,  kes  tutvustas  lastele

ämblikke,  Kuma  Fotoga,  Ida  –  Viru  Hariduskopteriga,  Töötukassaga,  Keeleinspektsiooniga,

Terviseametiga, Tallinna Ülikooliga ning Tartu Ülikooli eetikakeskusega. 

Kuus  õppeaastat  tegutseb  lasteaedade  majades  Haridus-  ja  Teadusministeeriumi  pilootprojekt

„Profesionaalne  eestikeelne  õpetaja  vene  õppekeelega  rühmas”.  Käesoleval  õppeaastal  töötas

lasteaedades kokku 6 pilootprojekti rühma. 31 juuliga lõppeb pilootprojekt ära, seoses eetikeelsele

õppele üleminekuga.

Käesoleval  õppeaastal  töötas  30-st  rühmast  kaks  rühma vene õppekeelega,  Sipsiku  majas  vene

sõimerühm  ning  Kalevipoja  majas  tasandusrühm.  Alates  01.  septembrist  lähevad  kõik  rühmad

eestikeelsele õppele üle. Eestikeelsele õppele üleminekuks ollakse valmis. Hetkel käivad konkursid,

et leida kõik puuduolevad spetsialistid.

Majades toimivad väga edukalt ELIISi ja ARNO programmid, lasteaia koduleht ning Facebooki

leht.

Terve õppeaasta tegutsesid Jõhvi Lasteaiad kõigis 3-es majas  eripedagoog-mänguterapeut Maarika,

eripedagoog Anita, logopeed Anna ja logopeed Olga. 

Õppeaasta jooksul ilmusid mitmeid artikleid.

Lasteaia  juht  osales  IVOLi  lasteaiajuhtide  sektsiooni  ümarlaudadel  ning  Jõhvi  Vallavolikogu

hariduskomisjonis.

Kevadel toimusid majades laste pildistamised Kuma Foto poolt ning lõpu rühmade lõpupeod, mida

sel õppeaastal oli kokku 6 .



Lõpetanuid oli käesoleval õppeaastal: 108 (Sipsikus 44; Kalevipojas 56; Pillerkaares 8). Eelmise

õppeaastaga võrreldes oli 8 lõpetajat rohkem. Uuel õppeaastal ootame lasteaedadese  80 last sõime

rühmadesse  ning  võetakse  uusi  lapsi  jooksvalt  ka  aiarühmadesse.  Käesoleval  õppeaastal  käis

lasteaias  üle  530-  ne  lapse.  Eelmisel  õppeaastal  oli  kokku 535 last,  käesoleval  õppeaastal  käis

lasteaedades 537, kellest 47 olid ukraina lapsed.

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

2. Õpetajate rahulolu-uuringu tutvustus

Personalijuht Rutt Köster-Paap tegi ülevaate õpetajate rahulolu-uuringu kohta.

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

3. Laste rahulolu-uuringu tutvustus

Personalijuht Rutt Köster-Paap tegi ülevaate laste rahulolu-uuringu kohta.

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

4. Lastevanemate rahulolu-uuringu tutvustus

Personalijuht Rutt Köster-Paap tegi ülevaate lastevanemate rahulolu-uuringu kohta. Uuringus osales

46% lastevanematest.

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

Ettepanek:  Direktori poolt ettepanek, et juhtkond analüüsib august, sept. uuringuid ja teeb enda

jaoks väikse kokkuvõtte, millest antakse ülevaade oktoobris toimuval hoolekogu koosolekul. 

Direktori poolt ettepanek, et rahulolu-uuringuid ei viida enam läbi iga aasta. Uuringuid viiakse läbi

sel aastal, millal koostatakse sisehindamise aruanne.

OTSUSTATI:  hoolekogu  liikmed  võtsid  info  teadmiseks  ning  olid  üksmeelselt  nõus  direktori

ettepanekutega.

5. Rühmades laste arvu suurendamine 2024-2025 õppeaastaks

Direktor tegi ettepaneku suurendada laste arvu järgmistes majades/rühmades:

Pillerkaare majas - Osavad oravad (4), Töökad siilid (4) Lahked liblikad (2) ja Julged jänesed (4)? -

kui erivajadustega laps jääb edasi Julgete jäneste rühma, siis antud rühmas laste arvu ei suurendata;



Sipsiku majas - Mudilased (2 last), Naerusuud (2), Sipelgad (2);

Kalevipoja majas - Pesamunad (2) ja Jõhvikad (2).

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed olid üksmeelselt nõus laste arvu suurendamisega rühmades.

6. Suvine töökorraldus majades.

Suvel on 01.07 - 18.08.2024 avatud Kalevipoja maja. Õpetajad teevad töögraafiku nädalaks.  19.

augustist on jälle kõik kolm maja avatud.

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

Hoolekogu  liige  soovis,  et  õppealajuhatajad  edastaksid  vanematele  selge  info  rühmade

kokkupanemise aegade ja töötavate õpetajate kohta. 

Õppealajuhatajad andsid teada, et suveperioodil Kalevipoja majas töötab Pillerkaare maja lastega 

üks rühm, Sipsiku maja poolt on avatud viis rühma ning Kalevipoja majast jääb tööle viis rühma. 

Oluline on märkida, et rühmatelefone majadest kaasa ei võeta, vaid rühmatelefoniks jääb telefon, 

mis asub Kalevipoja majas vastava rühma jaoks.

Pillerkaare maja õppealajuhataja juhib tähelepanu sellele, et vanemad märgivad suvel lapsed 

kohale, kuid tegelikult neid lasteaeda ei too, mis põhjustab toidu raiskamist. Direktori soov on, et 

hoolekogu liikmed jagaksid vanematele selget teavet, et nad annaksid täpset tagasisidet, kas laps 

tuleb või ei tule lasteaeda. 

Samuti palutakse hoolekogu liikmetel rõhutada vanematele, et võimalusel võiksid nad oma lapsele

suvel puhkust võimaldada, kuna lapsed väsivad liigselt.

OTSUSTATI:  õppealajuhatajad  saadavad  vastava  info  läbi  ELIIS-i.  Info  kajastub  ka  lasteaia

kodulehel. Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

7. Teised teemakohased küsimused

Direktor vastas hoolekogu esimehele S. Bork-Kool´ile e-postile teel laekunud küsimused:

1. Kalevipoja Pesamunade esindaja juhtis tähelepanu, et Pesamunade aedikus puudub varjualune.

Väikestele lastele paistab terve päeva päike ja varjuda pole kuhugile.

Direktor vastas, et ta on teadlik olukorrast ja olukorrale püütakse leida lahendus.

2. Kalevipoja maja Põngerjate esindaja poolt tuli ettepanek, et lasteaia parkla võiks jagada kaheks

osaks, töötajatele ja vanematele, kuna hommikuti ei jätku parkimiskohti.



Direktor vastas, et eelmisel suvel loodi Kalevipoja maja juurde 9 parkimiskohta ning parklat pole

mõistlik  poolitada,  sest  autode  arv  varieerub  erinevatel  päevadel.  Teised  hoolekogu  liikmed

nõustusid,  et  see  ei  ole  mõistlik  lahendus  ning  vanemad  võivad  parkida  ka  veidi  kaugemal

lasteaiast.

Arutati võimalust paigutada teeäärsed prügikastid korterühistu prügikastide juurde. Direktor leidis,

et korterühistu liikmetele see tõenäoliselt ei meeldiks. Direktor märkis ka, et maja kõrval olevas

parklas pargivad kortermaja elanikud, mis piirab vanematele mõeldud parkimiskohti. Seda küsimust

arutati ka vallas vastavate ametnikega, kuid nende vastus oli, et tegemist on valla maaga ja parkida

võivad sinna kõik soovijad.

3.  Julgete  jäneste  rühma esindaja  muretseb,  et  rühma juurde tuleval  terassil  on pealiskate  väga

katkine.

Direktor vastas, et Pillerkaare majas kõikide rühmade juurde viivate terrasside katted vahetatakse

sellel suvel ära. Tööd teostatakse, kui lasteaed läheb suveks kinni.

4.  Hoolekogu  esimees  Sandra  tegi  ettepaneku,  et  rühma esindaja  valimise  korral  hoolekogusse

tuleks  esindaja  kohustuslikus  korras  lisada  hoolekogu  e-maili  listi.  Praegune  olukord,  kus

hoolekogu  esimees  peab  eraldi  kirju  saatma  neile,  kes  pole  listiga  liitunud,  on  ajakulukas  ja

ebaefektiivne.  Arvestades,  et  hoolekogu  esimehe  töö  on  vabatahtlik,  kulutab  see  liigselt  tema

väärtuslikku perekonnaaega. Seetõttu oleks mõistlik, et kõik rühmaesindajad oleksid automaatselt

hoolekogu e-maili listi liikmed, et tagada sujuv ja kiire suhtlus.

OTSUSTATI: Kõik hoolekogu liikmed nõustusid, et rühma uue esindaja valimisel hoolekogusse

lisatakse uue liikme e-mail automaatselt hoolekogu e-maili listi.

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Sandra Bork-Kool Maarika Antonov

Koosoleku juhataja Koosoleku protokollija


